si eas in personis propriis cum honesla

familia , exclusis mulieribus turpibus,

(1) Ex ms. Ecclesiae Carnoteu. edidit Dacher,

Spici!, tom. \iii.
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inliabìtnrc noluerint, ut non nisi clcricis,

voi pcrsonis regularcm vilairi prol'ossis,

gratis vel prò prplio concetlanlur, si coii-

i,M'iium eis prelium volucriiU cxlnbore.

Nulli ergo omnino hominuni liceal liane

pa^inam noslrae constilulionis iiilVingero,

vel ei aiisu temerario conlraire. bi (juis

auletii hoc attentare praesumpscrit, imli-

giiationem omnipotenlis Dei, et boalorum

Petri et Pauli aposloloruni eiiis se no-

verit inciirsiirum.

Daliim Yen. xii kal. marlii.

Dal. die 18 februarii.

LV.

Miinasterinm
Rub iure Sedìs
Aposlolicae su*

Privilegium prò monastcrio monialium

S. Peiri Blazilien (1).

SUMMAUIUM

Exordium. — Monasterium sub iure Sedis

Aposlolicae suscipitur: — Confirmalisque

bonis omuibus; — Omnibus omnino per-

sonis quidquam ab eo auferre, alienare

etc. inlerdicilur.

ilrlìonus episcopiis .... dilcclae in Clirislo fiiiac Fio-

l'cnliae aiibalissae inonaslcrii S. Pelri de Blaziiia (2),

et eis, quae in ipsius loci regimine sueecsscrinl

regulariler, in pcrpeluum.

Ad haec nos disponente Domino in

Apostolicae Sedis servitium promotos

agnosciinus, ut eius iiliis, auxiiiuin im-

plorantibus , efficaciter subvenire, et ei

obedientes tueri ac protegere , prout

Dominus dederii, debeamus. linde oporlel

nos venerabilibus locis manum protectio-

nis exlendere, et servorum atque ancil-

larum Dei quieti attenlius providere.

Tuis igitur , dilecta (ilia in (^liristo

Florentia, precibus annuentes, B. Pelri

de Blazilia monasterium in Arvernensi

comitalu silura, cui Deo auctore praesi-

des, ab Ermengarda comitissa conslru-

ctuni , et Romanae Ecclesiae iradilum
,

sub iure et protectione Sedis Apostolicae

suscipimus, quemadmodum a praedeces-

(1) Ex Gali. Christ. torti ir, iiiler Instrumenta

ecclesiae S. Fiori niitn. xxiv. (2) Alias de Elesse.

Bull. Rom. Voi. IL «>fi

Omnibus ora-

mnino personis
quìilijuam abeo
auferre, alie-

n:irrt ctc, iater-

dicitur.
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soribus noslris constai esse susccptum.

Per praesenlein ilaquc privilegi! pagiiiam

apo,stolica auctoritale slatuimiis, ut quae- cmifiimaiisquo
.1 ,

. Il'- boDÌ> omiiibui,
cuiiKjue idem coenoinum liodie luste

possidet, voi iiifiituruin iuste et canonice

possidebil, et potcrit adipisci, in cellis,

in ecciesiis, in villis, et in caelcris rubus